
DIRECTION 
COLLÈGE DES  
CORBIÈRES SIGEAN18

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi Uniquement le samedi Du lundi au vendredi

 TAD

TREILLES Les Remparts 6:36 8:30 8:30 12:25
République 6:37 8:31 8:31 12:26

CAVES Liberté 6:41 8:35 8:35 12:30
École 6:41 8:35 8:35 12:30

LA PALME Les hauts de La Palme — — — —
Stade 6:50 8:44 8:44 12:39

Monument aux morts - pôle d’échanges 6:51 8:45 8:45 12:40
Les hauts de La Palme — 8:51 8:51 12:46

SIGEAN Collège des Corbières 7:05 9:00 9:00 12:55

Correspondance  
DIRECTION NARBONNE15

SIGEAN Collège des Corbières 07:05 9:05 — 13:00
Pierre de Coubertin 07:07 9:08 — 13:02

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest 07:22 9:22 — 13:17

NARBONNE ZI Plaisance 07:29 9:29 — 13:24
Espace de Liberté 07:31 9:31 — 13:26
Cimetière de Bourg 07:33 9:33 — 13:28
Voltaire 07:34 9:34 — 13:29
Jean Jaurès 07:34 9:34 — 13:29
Collège Victor Hugo 07:36 9:36 — 13:31
Gare Carnot 07:37 9:37 — 13:32
Collège Montesquieu 07:41 9:41 — 13:36
Louise Michel 07:46 9:46 — 13:41
Bonne Source 07:53 9:53 — 13:48

 TAD  TAD

Du lundi au samedi Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi Uniquement le samedi

NARBONNE Bonne Source — 12:00 18:00 18:00
Collège Montesquieu — 12:06 18:06 18:06
Louise Michel              — 12:08 18:08 18:08
Collège Victor Hugo — 12:10 18:11 18:11

Gare SNCF — 12:12 18:12 18:12
Médiathèque — 12:13 18:13 18:13
Cimetière de Bourg — 12:14 18:14 18:14
Espace de Liberté — 12:16 18:16 18:16
ZI Plaisance — 12:18 18:18 18:18

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest — 12:26 18:26 18:26

SIGEAN Collège des Corbières — 12:45 18:44 18:44

SIGEAN Collège des Corbières      11:20 12:50 18:50 18:50

LA PALME Les hauts de la Palme      11:29 12:59 18:59 18:59
Monument aux morts pôle 
d’échanges 11:35 13:03 19:03 19:03
Stade             11:36 13:04 19:04 19:04

CAVES École 11:45 13:13 19:13 19:13
Liberté 11:45 13:13 19:13 19:13

TREILLES République        11:49 13:17 19:17 19:17
Les Remparts               11:50 13:18 19:18 19:18

15 DIRECTION 
TREILLES

Correspondance  
DIRECTION TREILLES18

Correspondance avec la ligne 15  pour se rendre à Narbonne.

Correspondance avec la ligne 15  pour se rendre à Treilles.

EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT

EN PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES UNIQUEMENT

PROCHAINS PASSAGES

MON ITINÉRAIRE

INFO TRAFIC

AUTOUR DE MOI

TARIFS

ACTUALITÉS

CONTACT

LA MOBILITé EN GRAND

à portée  
de main !

La mobilité

Une application mobile Citibus pour connaître  
les prochains horaires, trouver facilement son itinéraire,  
et être informé en temps réel du trafic.

APLLICATION À TÉLÉCHARGER !

CALENDRIER  
DES VACANCES SCOLAIRES - ZONE C

TREILLES
CAVES 

LA PALME
SIGEAN

CORRESPONDANCE
POUR NARBONNE

Du lundi 4 septembre 2023 au vendredi 5 juillet 2024

www.citibus.fr

Accueil

Avis

Photos

Vidéos

Publications

Évènements

À propos

Communauté

J’aime S’abonner Partager

@grandnarbonnecitibus

J’aime Commenter Partager

Citibus
20 mai, 13:27

UN AVANT-GOÛT DE RENTRÉE!
À partir du 4 septembre, découvrez les horaires 2023/2024.
…A�cher la suite

Publications Communauté

1 340

personnes aiment ça

personnes suivent ce lieu

1 431

À propos

Citibus

CréerAccueil       Laure

NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

1,20 € / TRAJET
Prix du ticket unitaire acheté à bord

3 €  / LA JOURNÉE
Prix du ticket unitaire Citi Jour

Disponible sur l’application E-Boutique  
et à bord des bus.

9 €  / LE CARNET DE 10
Prix du carnet Citi10
Soit 25 % d’économie

Disponible sur le site internet,  
sur l’application E-Boutique,  

à la Citiboutique  
et chez les dépositaires.

LES TARIFS

Pour l'achat 
de vos titres de transport
pas besoin de monnaie,

soyez mobile !

Facilitez-vous la vie, 
utilisez notre appli’ !

OÙ ACHETER 
MES TITRES DE TRANSPORT ?

SUR L’ APPLICATION

Privilégier l’appoint  
ou le paiement  
par Citibus E-boutique

PÉRIODE DATES

Toussaint 2023 du samedi 21 octobre au dimanche 5 novembre 2023

Noël 2023 du samedi 23 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024

Hiver 2024 du samedi 10 février au dimanche 25 février 2024

Printemps 2024 du samedi 6 avril au dimanche 21 avril 2024

Été 2024 à partir du samedi 6 juillet 2024



BAGES

CAVES

LA PALME

NARBONNE

TREILLES Pierre 
de Coubertin

ZI Plaisance
Espace de Liberté
Cimetière de Bourg

Prat-de-Cest

Collège Victor Hugo

Voltaire
Jean Jaurès

Louise Michel
Collège Montesquieu

Gare Carnot / 
Gare SNCF

Médiathèque
Stade

Monument aux morts

École

République

Liberté

Les Hauts de La Palme

Sigean /
Collège des Corbières
Pôle d’échanges

Treilles / Les Remparts

Narbonne / Bonne Source 15

1518

18

Du lundi  
au vendredi

Du lundi  
au vendredi

Du lundi  
au vendredi

Du lundi  
au vendredi

Du lundi  
au vendredi

Uniquement  
le samedi

Du lundi  
au vendredi

 TAD

TREILLES Les Remparts — 6:36 — 7:30 8:30 8:30 12:25

République — 6:37 — 7:31 8:31 8:31 12:26

CAVES Liberté — 6:41 7:35 7:35 8:35 8:35 12:30

École — 6:41 7:35 7:35 8:35 8:35 12:30

LA PALME Les hauts de La Palme 6:45 — 7:45 — — — —

Stade — 6:50 — 7:44 8:44 8:44 12:39

Monument aux morts - pôle d’échanges 6:51 6:51 7:51 7:45 8:45 8:45 12:40

Les hauts de La Palme — — — — 8:51 8:51 12:46

SIGEAN Collège des Corbières — 7:05 8:05 8:05 9:00 9:00 12:55

SIGEAN Collège des Corbières — 07:05 — 8:10 9:05 — 13:00

Pierre de Coubertin — 07:07 — 8:12 9:07 — 13:02

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest — 07:22 — 8:27 9:22 — 13:17

NARBONNE ZI Plaisance — 07:29 — 8:34 9:29 — 13:24

Espace de Liberté — 07:31 — 8:36 9:31 — 13:26

Cimetière de Bourg — 07:33 — 8:38 9:33 — 13:28

Voltaire — 07:34 — 8:39 9:34 — 13:29

Jean Jaurès — 07:34 — 8:39 9:34 — 13:29

Collège Victor Hugo — 07:36 — 8:41 9:36 — 13:31

Gare Carnot — 07:37 — 8:42 9:37 — 13:32

Collège Montesquieu — 07:41 — 8:46 9:41 — 13:36

Louise Michel — 07:46 — 8:51 9:46 — 13:41

Bonne Source — 07:53 — 8:58 9:53 — 13:48

DIRECTION 
COLLÈGE DES CORBIÈRES 
SIGEAN18

Correspondance  
DIRECTION NARBONNE

Correspondance  
DIRECTION TREILLES

15

Du lundi  
au samedi

Du lundi  
au vendredi

Du lundi  
au vendredi

Lundi, mardi,  
jeudi, vendredi

Lundi, mardi,  
jeudi, vendredi

Lundi, mardi,  
jeudi, vendredi

Du lundi  
au vendredi

Uniquement  
le samedi

NARBONNE Bonne Source — 12:00 — 16:15 17:00 — 18:00 18:00

Collège Montesquieu — 12:06 — 16:21 17:07 — 18:06 18:06

Louise Michel              — 12:08 — 16:23 17:15 — 18:08 18:08

Collège Victor Hugo — 12:10 — 16:26 — — 18:11 18:11

Gare SNCF — 12:12 — 16:27 17:22 — 18:12 18:12

Médiathèque — 12:13 — 16:28 17:28 — 18:13 18:13

Cimetière de Bourg — 12:14 — 16:29 17:31 — 18:14 18:14

Espace de Liberté — 12:16 — 16:31 17:35 — 18:16 18:16

ZI Plaisance — 12:18 — 16:33 17:38 — 18:18 18:18

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest — 12:26 — 16:41 17:46 — 18:26 18:26

SIGEAN Collège des Corbières — 12:45 — 17:00 18:10 — 18:44 18:44

 TAD  TAD

SIGEAN Collège des Corbières      11:20 12:50 — 17:06 18:10 — 18:50 18:50

LA PALME Les hauts de la Palme      11:29 12:59 — — — — 18:59 18:59

Monument aux morts 
pôle d’échanges 11:35 13:03 13:03 17:18 18:23 18:24 19:03 19:03

Stade             11:36 13:04 — 17:19 18:24 — 19:04 19:04

Les hauts de la Palme      — — 13:11 — — 18:32 — —

CAVES École 11:45 13:13 — 17:28 18:33 — 19:13 19:13

Liberté 11:45 13:13 — 17:28 18:33 — 19:13 19:13

TREILLES République        11:49 13:17 — 17:32 18:37 — 19:17 19:17

Les Remparts               11:50 13:18 13:26 17:33 18:38 — 19:18 19:18

15
DIRECTION 
COLLÈGE DES CORBIÈRES 
SIGEAN

18

Correspondance avec la ligne 15  pour se rendre à Narbonne. Correspondance entre les lignes 15  et 18  pour se rendre à Treilles.Monument aux morts - Correspondance au pôle d’échanges. Monument aux morts - Correspondance au pôle d’échanges.

SELON  
LES HORAIRES

CORRESPONDANCE
avec la ligne

15

TAD
TRANSPORT  
À LA DEMANDE

COMMENT RÉSERVER 
VOTRE VOYAGE ?

1    ��CONNECTEZ-VOUS  
SUR WWW.CITIBUS.FR 
ou appelez au 04 68 90 18 18,  
la veille avant 17 h du lundi au vendredi  
(si le transport est un lundi, vous devez  
réserver avant le vendredi 17 h).

2    ��INDIQUEZ L’ARRÊT ET L’HORAIRE 
auxquels vous voulez partir.  
Horaires définis dans les colonnes vertes  
des fiches horaires, avec le symbole  .

3    ��VOUS RECEVEZ UN SMS  
DE CONFIRMATION  
de votre voyage (SMS envoyé  
durant les horaires d’ouverture  
de la Citiboutique).

EN PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT

NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS


